
秋田県スキー連盟公認
2019大台大回転スキー大会

大仙市太田町

男子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

佐々木 崇
樽谷 奏音
千田 陸
金子 徹礼

金子

高橋

藤原

徹章

繁太郎

鈴司

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差

チャンピオンコース

450m
250m
200m

旗門数   38(37)  スター ト時間   11:10
天候    くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温     -3℃ /0℃

|1頂イ立 スタート
No

競技者
氏名

佐々木
高橋
大嶋
石綿 |
和賀
和田
菅原
阿部
秋元
佐藤
菊池
佐々木
小塚
藤田
山田

時 間
F=1010
レース

ポイント

コート
｀`

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

1061

1012
1044
1019
1047
1013
1060
1048
1070
1015
1017
1033
1021
1050
1043

６

６

６

５

５

５

５

６

６

６

５

６

６

６

５

５

７

４

９

８

７

６

２

７

０

１

９

８

４

６

６

５

６

５

６

６

６

６

８

６

６

６

６

７

５

駿介
一誠
隼典
響
颯真
空翔
豪太
敬太
丈幸
匠
聖真
太翔
悠平
賢生
康介

所 属 名

有浦小学校
御所野小学校
広面小学校
東成瀬小学校
栄小学校
尾去沢小学校
大潟小学校
西馬音内小学校
大館市立南小学校
広面小学校
藤里小学校
東成瀬小学校
駒形小学校
生保内小学校
仙南小学校

1:06.87

1:08.14
0.05
0.93
0.94
2.07
2.08
2.10
2.29
3.31

3.34
3.78
3.88
4.25
5.01

0.00
19.18
48.03
61.32
61.47
78.54
78.69
78.99
81.86
97.27
97.72
104.37
105,88
111.47
122.95
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|1頂イ立 スタート
No

競技者
氏名

石垣
芳賀
川村
畠山
高橋
佐藤
桃井
藤中
金澤
葛西
員坂
土田
芳賀
松橋
高橋
高橋
佐々木
小場
海沼
高橋
金子 |
佐藤
久保市
門間
小西

時  間
F=1010
レーース

ポイント

コート
゛

No

０

１

８

２

９

２

５

３

２

８

０

１

７

３

９

６

９

８

７

５

４

０

５

６

２

７

７

７

５

３

７

８

７

８

７

２

８

８

７

７

１

２

２

１

２

８

８

２

１

１

２

１

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

１

１

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

３

３

３

３

３

３

３

３

３

３

４

４

DID NOT FINISH
30     1020
76     1042
78     1041
86     1071

DISQUALIFIED
ll     1052
12     1014
14     1036
18     1032

所 属 名

ニツ丼小学校
長木小学校
成章小学校
湯沢東小学校
鷹巣中央小学校
増田小学校
岩城小学校
岩谷小学校
秋田市立東小学校
鷹巣東小学校
湯沢東小学校
鳥海小学校
矢島小学校
成章小学校
阿仁合小学校
大雄小学校
湯沢東小学校
大内小学校
湯沢東小学校
人幡平小学校
千畑小学校
大潟小学校
鷹巣小学校
栄小学校
大潟小学校
横手南小学校

増田小学校
大内小学校
矢島小学校
釈迦内小学校

湯沢西小学校
千畑小学校
皆瀬小学校
大潟小学校

ICR 629.3
1CR 629.3
1CR 629.3
1CR 629,3

1055
1004
1065
1022
1010
1016
1039
1035
1009
1059
1049
1056
1025
1063
1003
1069
1045
1034
1028
1058
1023
1046
1053
1066
1062
1005

田， 為ｒ月 陸
銀夢
仁
史人
知香人
優斗
柊太
小太郎
陽太郎

春琉
天雅

貫慈
司
慶人
輝
隼
槙平
圭留
結人
′い月
航
聡介
翔大
拓実
成紀

６

６

６

４

５

６

６

５

５

４

５

５

５

５

４

４

４

４

４

６

５

４

４

４

４

４

５

６

６

６

６

７

７

８

８

９

９

1:20.10
1:20.17
1:21.25
1:21.78
1:22.82

1:23.85
1:24.40
1:24.93
1:25,17
1:28,12

1:30.09
1:31.30
1:32.08
1:32.12

1:35.55

137.60
140.16
141.98
144.85
149.53
154.21
162.82
168.56
180.95
189.55
192.58
199,83
200.88
217.19
225.20
240.91
256.46
264.77
272.78
276.40
320.96
350.71
368.99
380.77
381.37
433.18

98
15
27
46
77
08
65
03
85
42
62

岳和

DID NOT START ｎ
ｖ
　

　

■
４

佐藤
加藤
植村
日景

朗
良
太
太

清
飛
陽
勘

４

６

６

５

乙

ム

五

人

乙
ム

イ
仕

永井
田口

高橋
戸部

海音
祐里
颯世
遥斗

GATE No.
GATE No.
GATE No.
GATE No.

28
28

26

28
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|1贋イ立 スタート
No

コード 競技者
No 氏名

F=1010
時 間  レース
ポイン ト

23
24
25

31

1038
1068
1072
1037
1067

阿部 凌大
阿部 俊汰
武田 城治
宍戸 壮亮
畠山 那寛

所 属 名

大川西根小学校
川連小学校
大曲小学校
綴子小学校
東館小学校

２

２

２

２

２

０

０

０

０

０

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

Ｔ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

Ｇ

２

２

２

２

２

６

６

６

６

６

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

Ｃ

技術代表 金子 徹章
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