

秋田県スキー連盟公認  
2019大台大回転スキー大会  
大仙市太田町

男子 大回転  
公式成績表

ジュリー 技術代表	金子 徹章	テクニカルデータ コース名	チャンピオンコース
主審	高橋 繁太郎	スタート地点 フィニッシュ地点	450m 250m
競技委員長	藤原 鈴司	標高差	200m

コースセッター  
前走者 - A - 佐々木 崇  
樽谷 奏音  
前走者 - B - 千田 陸  
前走者 - C - 金子 徹礼

旗門数 38(37) スタート時間 11:10  
天候 くもり 雪質 ハード  
スタート／フィニッシュ気温 -3°C / 0°C

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	F=1010	
					時 間	レース ポイント
1	65	1061	佐々木 駿介	有浦小学校	6	1:06.87 0.00
2	57	1012	高橋 一誠	御所野小学校	6	1:08.14 19.18
3	64	1044	大嶋 隼典	広面小学校	6	1:10.05 48.03
4	59	1019	石綿 韶	東成瀬小学校	5	1:10.93 61.32
5	63	1047	和賀 颯真	栄小学校	5	1:10.94 61.47
6	67	1013	和田 空翔	尾去沢小学校	5	1:12.07 78.54
7	66	1060	菅原 豪太	大潟小学校	5	1:12.08 78.69
8	62	1048	阿部 敬太	西馬音内小学校	6	1:12.10 78.99
9	87	1070	秋元 丈幸	大館市立南小学校	6	1:12.29 81.86
10	60	1015	佐藤 匠	広面小学校	6	1:13.31 97.27
11	61	1017	菊池 聖真	藤里小学校	5	1:13.34 97.72
12	69	1033	佐々木 太翔	東成瀬小学校	6	1:13.78 104.37
13	68	1021	小塙 悠平	駒形小学校	6	1:13.88 105.88
14	74	1050	藤田 賢生	生保内小学校	6	1:14.25 111.47
15	56	1043	山田 康介	仙南小学校	5	1:15.01 122.95

秋田県スキーリーグ公認  
2019大台大回転スキーリーグ  
大仙市太田町

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所属名	時間	F=1010 レース ポイント
16	70	1055	成田 陸	二ツ井小学校	1:15.98	137.60
17	71	1004	石垣 銀夢	長木小学校	1:16.15	140.16
18	58	1065	芳賀 仁	成章小学校	1:16.27	141.98
19	32	1022	川村 史人	湯沢東小学校	1:16.46	144.85
20	79	1010	畠山 知香人	鷹巣中央小学校	1:16.77	149.53
21	82	1016	高橋 優斗	増田小学校	1:17.08	154.21
22	75	1039	佐藤 桃太郎	岩城小学校	1:17.65	162.82
23	83	1035	桃井 小太郎	岩谷小学校	1:18.03	168.56
24	72	1009	藤中 陽太郎	秋田市立東小学校	1:18.85	180.95
25	28	1059	金澤 岳和	鷹巣東小学校	1:19.42	189.55
26	80	1049	葛西 春琉	湯沢東小学校	1:19.62	192.58
27	81	1056	眞坂 天雅	鳥海小学校	1:20.10	199.83
28	77	1025	土田 貢慈	矢島小学校	1:20.17	200.88
29	73	1063	芳賀 司	成章小学校	1:21.25	217.19
30	19	1003	松橋 慶人	阿仁合小学校	1:21.78	225.20
31	26	1069	高橋 輝	大雄小学校	1:22.82	240.91
32	29	1045	高橋 隼	湯沢東小学校	1:23.85	256.46
33	13	1034	佐々木 槟平	大内小学校	1:24.40	264.77
34	27	1028	小場 圭留	湯沢東小学校	1:24.93	272.78
35	85	1058	海沼 結人	八幡平小学校	1:25.17	276.40
36	84	1023	高橋 心月	千畠小学校	1:28.12	320.96
37	20	1046	金子 航	大潟小学校	1:30.09	350.71
38	15	1053	佐藤 聰介	鷹巣小学校	1:31.30	368.99
39	16	1066	久保市 翔大	栄小学校	1:32.08	380.77
40	22	1062	門間 拓実	大潟小学校	1:32.12	381.37
41	17	1005	小西 成紀	横手南小学校	1:35.55	433.18
DID NOT START				0		
DID NOT FINISH				4		
30	1020	佐藤 清	増田小学校	4		
76	1042	加藤 飛良	大内小学校	6		
78	1041	植村 陽太朗	矢島小学校	6		
86	1071	日景 勘太	積迦内小学校	5		
DISQUALIFIED				9		
11	1052	永井 海音	湯沢西小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
12	1014	田口 祐里	千畠小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	
14	1036	高橋 颯世	皆瀬小学校	4	GATE No. 26 , ICR 629.3	
18	1032	戸部 遥斗	大潟小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3	

秋田県スキー連盟公認  
2019大台大回転スキーワールドカップ  
大仙市太田町

順位	スタート No	コード No	競技者 氏名	所 属 名	時 間	F=1010 レース ポイント
21	1038	阿部	凌大	大川西根小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3
23	1068	阿部	俊汰	川連小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3
24	1072	武田	城治	大曲小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3
25	1037	宍戸	壮亮	綴子小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3
31	1067	畠山	那寛	東館小学校	4	GATE No. 28 , ICR 629.3

技術代表 金子 徹

金子 徹

2019-02-17 / 大台スキー場

GM8 / 3

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO